
Městský úřad Mníšek pod Brdy 
Stavební úřad  

Dobříšská 56, 252 10  Mníšek pod Brdy 

 
 

Č.j.: MMpB-SÚ/1853/21 - 1125/2020-Ptá  Strana 1 (celkem 2) 

 
Telefon:         318 541 924         Fax:       311 362 001 Bankovní spojení:                                                               IČ: 00242748 

Ústředna:       318 541 911  Internet: www.mnisek.cz                                          ČS, a.s. Mníšek pod Brdy                                                                   DIČ: CZ00242748 

GSM brána:   603 842 257                                           e-mail:     mesto@mnisek.cz                                    19-0388055349/0800                                                                         ISDS: 96ebwrs 

 

Mníšek pod Brdy, dne 23. února 2021 

Č.j.: MMpB-SÚ/1853/21 - 1125/2020-Ptá                                                                                     

Spis.znač.: 1125/2020 

Oprávněná úřední osoba: Miluše Ptáčková, DiS, tel.: 318541927, e-mail.: miluse.ptackova@mnisek.cz 

   

                    

Stavebník: 

Dana Gruberová, 22.10.1952, Jíloviště č. e. 147, 252 02  Jíloviště 

 

 

 

Sdělení 
 

Věc: vyrozumění o zastavení řízení 
 

Městský úřad Mníšek pod Brdy, stavební úřad, jako stavební úřad věcně příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„stavební zákon“) a jako stavební úřad místně příslušný podle § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád,      

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) Vás vyrozumívá o zastavení řízení, které bylo zahájeno 

dne 1.10.2020 ve věci odstranění stavby: přístavba rekreační chaty č.e. 147 na pozemcích číslo parcelní 

188/13 a číslo parcelní stavební 229 v katastrálním území Jíloviště. O zastavení řízení bylo zdejším 

stavebním úřadem rozhodnuto usnesením ze dne 23.2.2021 pod č.j. MMpB-SÚ/1851/21 - 1125/2020-Ptá, 

které se pouze poznamenává do spisu. 

 

 

 

 

 

 

 

Miluše Ptáčková, DiS 

odborný referent 

 

 

 

 

Rozdělovník: 

Účastníci řízení: 

1 D Dana Gruberová, Jíloviště č. e. 147, 252 02 Jíloviště 

2 D Ladislav Moždík, Frýdlantská č. p. 1297/4, Kobylisy, 182 00 Praha 82 

3 D Libuše Moždíková, Frýdlantská č. p. 1297/4, Kobylisy, 182 00 Praha 82 

4 D Šárka Ondráčková Šťastná, Jíloviště č. e. 146, 252 02 Jíloviště 

5 D Elizabeth Barton-Dobenin, 1204 S.Border No. 605, Weslaco, 78596 Texas, The United States  

       – veřejnou vyhláškou 

6 D Eva Curryová, Vodičkova č. p. 699/30, Nové Město, 110 00 Praha 1 

Datová schránka: 

7 D Obec Jíloviště, Pražská č. p. 81, 252 02 Jíloviště, DS: OVM, e8rbs4j 



 

 

 

Č.j: MMpB-SÚ/1853/21 - 1125/2020-Ptá  Strana 2 (celkem 2) 

Tato písemnost musí být vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu Mníšek pod Brdy         

a Obecního úřadu Jíloviště a současně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup, a po sejmutí 

vrácena potvrzená zpět na Městský úřad Mníšek pod Brdy, stavební úřad. 

 

Vyvěšeno dne: ....................................                Sejmuto dne: ....................................... 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti. 

 


		2021-02-24T14:33:13+0100


	



